Caros interessados!
Faço saber que o presente processo licitatório foi republicado por uma falha

na publicação do aviso de licitação. Não foi alterado o edital original.
Obrigado!

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO 01/2019-FMS-REPUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE LAGUNA, através do Fundo Municipal de Saúde, de
conformidade com o que estabelece a Lei 10.520/02 e alterações, torna público
que fará realizar Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo
critério de MENOR PREÇO GLOBAL, para a contratação de empresa
especializada no ramo de tecnologia da informação para prestação de serviços
para locação de software de gestão de saúde, com acesso simultâneo de
usuários integrados e em ambiente windows e linux, incluindo manutenção
legal e corretiva, conversão, customização, implantação, treinamento, e suporte
técnico,  no dia 24 de janeiro de 2019 as 14:00 horas. Informações e
documentação encontram-se à disposição dos interessados, no portal
laguna.sc.gov.br, conforme pedido ao e-mail pmlcompras88@gmail.com,
telefone (48)3644.0832 ou na sede, sito à  rua Osvaldo Cabral – 140 – centro -
Laguna SC, das 13:00 às 19:00 horas.

Laguna, em 11 de janeiro de 2019.
Samantha Claudino Sampaio - Pregoeira